
1 u C H W A Ł A Nr XXXIX/245//14
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 27 czerwca 2014r.

zmieniająca uchwalę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

w Gminie Baćkowice na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.), artAI ust.2 ustawy z dnia
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2012r., poz. 1356 z późno zm.), art. lO ustawy z dnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2012r. , poz.124 z późno zm.) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

~ 1
Załącznik Nr 3 do Uchwaly Nr XXX11I1211/13 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia
28 listopada 20 13r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Baćkowice na
20 14r.otrzymuje brzmienie:

"Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii w Gminie Baćkowice na 2014r."

Plan wydatków: 55.000,00z/ w tym:
- 51,000,00 z/- przeciwdziałanie alkoholizmowi
- 4.000,00 zł - przeciwdziałanie narkomanii

Lp. Zadanie Planowana kwota
wYdatkowania

l. Wypoczynek dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią 9.600,00zł
2. Szkolne programy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży ze wskazaniem 10.000,00zł

I oozvtvwnvch wzorców osobowych
3. Opiaty biegłych w przedmiocie uzależnienia 2.000,00z!.
4. Działalność Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego d.s uzależnień i

I orofilaktvki 3.000,00zł
5. Wynagrodzenia dla Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowvch 7.200,00zł
6. Realizacja zadań z zakresu Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii 4.000,00zł
7. Inne zadania z zakresu profilaktyki wynikłe w 2014r. 13.600,00zł.
8. Szkolenie członków komisji 400,00zł
9. Tworzenie warunków do ograniczania dostępności i spożywania alkoholu 5.200,00zl

adresowana do dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

Razem: 55.000,00zl



I

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

~3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R 1'.D C A P R A W N Y ~

~8ław Niedziela~mu



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXJXl245/14

Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 27 czenvca 2014r.

zmieniającej uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

w Gminie Baćkowice na 2014r

Plan wydatków uległ zwiększeniu o kwotę 3.000 zł . Kwota ta powstała
w wyniku zwiększonej opłaty ze złożonych oświadczeń o wartości sprzedaży
napojów alkoholowych za ubiegły rok. Powyższą kwotę dodano do zadania
w pkt. 7. Dokonano również następujących przesunięć: z zadania nr I
zmniejszono wydatek o 400zł. oraz z zadania nr 8 zmniejszono wydatek
o 200zł. i przeniesiono te kwoty do zadania nr 7. Przesunięcia są konieczne ze
względu na niewykorzystanie zaplanowanej kwoty w poszczególnych zadaniach.


	00000001
	00000002
	00000003

